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				Контакт
			 Климент Охридски 18, 7000 Битола, Република Северна Македонија

 +389 78 362 378

 +389 47 233 187

  info@muzejbitola.mk



		
			


							
					Работно време
			

Служби: 08:00-16:00 ч



Музеј за посета

	Апр. – окт.: 08.00 – 20.00 h
	Окт. – март: 08.00 – 18.00 ч




		
				

				
							
					Локација


				

				
							
					
		
		Најново

			
					ИЗЛОЖБА – Народни носии од колекцијата на Костадин Балкански
									
	
					Одлука за мирување на постапката за вработување на давател на услуги
									
	
					ЈАВЕН ОГЛАС БР. 01/2024 – за вработување на неопределено работно време на 1 (едно) лице давател на услуги во културата
									
	
					Изложба „Landscape Experience”
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